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Päätösesitys Sivistysjohtaja Velimatti Salmi: 

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Juvan esi- ja perusopetuksen 
päivitetyn opiskeluhuoltosuunnitelman liitteen mukaisesti. 

 
Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
 

Selostus Esiopetusta ohjaavissa säädöksissä käytetään oppilaasta 
esiopetukseen paremmin soveltuvana sanana lapsi ja oppimisen ja 
koulunkäynnin tuesta nimitystä kasvun ja oppimisen tuki. 
Perusopetuslain mukaisesta käsitteestä oppilashuolto käytetään 
perusteissa opiskelija- ja oppilashuoltolain mukaista ilmaisua 
opiskeluhuolto. 
 
Juvan esi- ja perusopetuksen päivitettyä opiskeluhuoltosuunnitelmaa 
on käsitelty koulunjohtajien ja rehtoreiden kokouksissa keväällä 
2026. Opiskeluhuoltosuunnitelma on hyväksytty monialaisessa 
kuntakohtaisessa opiskeluhuollon ohjausryhmässä 16.4.2026. Tämä 
päivitetty opiskeluhuoltosuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2026.  
 
 Opiskeluhuoltosuunnitelma tulee päivittää vuoden sisällä siitä, kun 
hyvinvointialue on julkaissut oman lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelman. Hyvinvointialue on julkaissut nykyisen 
lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman joulukuussa 2025. 

 
 Juvalla toimii opiskeluhuollon ohjausryhmä, jossa on edustettuna 
esiopetus, perusopetus, lukiokoulutus ja opiskeluhuoltopalvelut. 
Mukana on lisäksi nuorisopalveluiden, huoltajien, opiskelijoiden 
ja mahdollisesti muiden toimijoiden tai järjestöjen edustajia.  
 
 Kunnan sivistysjohtaja ja varhaiskasvatusjohtaja toimivat LAPE-
ohjausryhmän edustajina eli lasten, nuorten ja perheiden palveluja ja 
tukea yhteensovittavana kuntatasoisina henkilöinä yhteistyössä 
hyvinvointialueen edustajien kanssa.   
 

 Opiskeluhuollon ohjausryhmä   
 

• koordinoi koulutusmuotokohtaisten opiskeluhuoltosuunnitelmien 
laadintaa   
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• suunnittelee, kehittää ja arvioi opiskeluhuollon kokonaisuutta ja 
ohjaa oppilaitoskohtaisten opiskeluhuoltoryhmien toimintaa 
esiopetuksessa, kouluissa ja oppilaitoksissa   

• linjaa yhteiset tavoitteet opiskeluhuollon toiminnalle ja tukee 
yhteisten tavoitteiden saavuttamista ja yhtenäisten toimintatapojen 
omaksumista.   

  
 LAPE-ohjausryhmän edustajat   
 

• täydentävät Etelä-Savon lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelmaan kuntakohtaiset tavoitteet ja 
toimenpiteet   

• toimeenpanee lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmien 
toimenpiteitä ja arvioi tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutumista.  

 
Erityisopetuksen koordinaattori Mirka Kiiveriä kuullaan kokouksessa 
asiantuntijana. 


